
Hyvä akaalainen tennisväki,

Toijalan Tenniksen 50-juhlavuosi on käynnistynyt. Juhlavuosikokous iltajuhlineen
järjestetään marraskuussa ja kaikenlaista mukavaa tennispöhinää tapahtuu vuoden
mittaan. Esa Mervelä vetää seuran 50-vuotisjuhlatoimikuntaa.

Vuosikokous ja jäsenmaksut

Toijalan Tenniksen vuosikokous pidettiin joulukuun alussa 2021. Seuran johtokuntaan valittiin
uudelleen vuoden 2021 jäsenet.

Matti Lipsanen: Puheenjohtaja, ulkosuhteet, tiedotus
Leena Ahola: Ellilän Kievari
Heidi Juvonen: Naisten sarjatennis
Leena Lipsanen: Lasten valmennus
Markus Mantere
Esa Mervelä: Ellilän kenttämestari
Jarkko Syrjälä: Rahastonhoitaja
Anne Tuusa: Viikkokilpailut
Jussi Ylönen: Kilpailu- ja sarjavastaava, varapuheenjohtaja
Jari Rantanen: Pysyvä asiantuntija, edistyneiden valmennus

Seuran henkilöjäsenmaksu on edelleen 30 € ja perhejäsenmaksu 50 €. Valmennuksissa olevat
junioripelaajat ovat seuran jäseniä ilman eri maksua. Ellilän kentän kausimaksu on TT:n jäsenille 50 €
ja muille 100 €. Maksulomakkeet ovat tämän kirjeen liitteenä.

Kentät

Ellilän kentän kunnostus aloitetaan talkoilla heti kun olosuhteet sallivat. Kenttä on ollut viime kesät
erinomaisessa pelikunnossa ja toiminut sekä harrastamisen, valmentamisen että kilpatenniksen
areenana.

Akaan kaupunki tekee urheilukentän hiekkatekonurmille syväpuhdistuksen keväällä ennen kauden
alkua. Myös hiekkaa lisätään, tuloksena pomppu on varmasti viimevuotista tasaisempi.

Tarkoituksena on, että sekä Ellilän, Urheilukentän että Salmisen (Viialassa) kentät ovat ensi kesänäkin
yhteisessä varausjärjestelmässä.

Kilpailutoiminta

Talvikaudella sarjatennikseen on osallistunut N55- ja M40-joukkueet sekä miesten joukkueet 4. ja 5.
divisiooniin. Korona haittasi pelien järjestämistä vuodenvaihteen molemmin puolin, mutta sarjat
saadaan pelattua valmiiksi. Tulevan kesän sarjoihin osallistuu ainakin yksi naisten ja kaksi miesten
joukkuetta. Akaan mestaruuskilpailut järjestetään totuttuun tapaan elokuun lopulla. Seuran jäseniä
kannustetaan osallistumaan myös muihin kilpailuihin.

Jos haluat mukaan sarjatennikseen, ota yhteys Heidiin (040 593 6424, naiset), Jussiin (044 502 6514
miehet 4. div.) tai Mattiin (050 50 60 697 miehet 5. div.) tai toijalan.tennis@gmail.com.

Ensi kesänä on luvassa myös alemman harrastajatason kisoja, sillä Anne on luvannut polkaista
käyntiin seuran viikkokisat hiekkatekonurmilla. Tarkoituksena on saada lisää harrastajatason
pelitapahtumia ja madaltaa kynnystä kilpailemiseen.
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Valmennus

TT:n kotisivuilla kartoitetaan toiveita tulevan kesän valmennusryhmistä
(https://toijalantennis.sporttisaitti.com/yhteystiedot). Ellilän kentällä ja Toijalan urheilukentän
hiekkatekonurmilla järjestetään valmennusryhmiä lapsille, nuorille ja aikuisille. Valmennuksessa
tehdään yhteistyötä Valkeakosken Tenniksen kanssa. Toijalan Tenniksen ja Valkeakosken Tenniksen
jäsenet voivat osallistua molempien seurojen valmennuksiin ja tapahtumiin.

Lambi Street Tennis -koulukiertue

Vko 12 Pappilan koulu: TT:n ohjaus kaikille luokille + eskarilaisille

Vko 18 Nahkialan koulu: Ulkona! Ohjaustoivomus ti 3.5. klo 10-14 ja ke 4.5. klo 9-15

Vko 20-21: Viialan yhtenäiskoulu: Ohjausta toivottu ke 18.5. klo 8.30-11.45 ja to 19.5. klo 12.30-14.00

Vko 20-21: Arvo Ylpön koulu (käyttää TT:n välinesettiä), eivät tarvitse ohjausta

ETSIMME OHJAAJIA KOULUKIERTUEELLE! Löytyisikö TT:n jäsenistöstä halukkaita ohjaajia Nahkialaan
ja Viialaan? Pappilassa toimi erinomaisesti kahden ohjaajan yhdistelmä, joista toinen oli aikuinen ja
toinen edistynyt juniori. Jos haluat lähteä ohjaajaksi toukokuussa, ilmoittaudu Leenalle p. 040 529
0700 tai toijalan.tennis@gmail.com.

Vaikka Sontulan ja Kylmäkosken koulut eivät tänä keväänä ole mukana, ne osallistuivat edellisiin
kiertueisiin. Kaikkien Akaan alakoulujen oppilaat ovat päässeet kokeilemaan lajia s2020-k2022.

Lambi Street Tenniksestä järjestetään myös päiväkotikiertue. Sitä varten Tennisliitto on saanut mm. 60
Wilson Minions -pikkumailaa. Kiertue on pilotti, johon on ilmottautunut mukaan 21 Norlandia
Päiväkotia ympäri Suomea. Toimintaa on tarkoitus jatkaa, kehittää ja laajentaa. Päiväkotikiertue on
lähtenyt liikkeelle Leenan aloitteesta ja hän tekee siitä sosionomiopintojen opinnäytetyön.

Flooran päivän koko perheen liikuntapäivä 7.5.

Akaan nuorisotoimi ja paikalliset yhdistykset järjestävät lauantaina 7.5. perinteisen Flooran päivän
tapahtuman Arvo Ylpön koulun pihalla ja lähialueella klo 11-14. Mikäli Toijalan urheilukentän
tenniskentät ovat silloin pelikunnossa ja sää sallii, järjestämme ”minitennisrastin” tenniskentällä.

Lasten valmennus kesäkaudella

Koulun kesäloman ensimmäisinä viikkoina on tarkoitus järjestää alakouluikäisten päiväleiri Toijalan
urheilukentän kentillä. Myös Monari toimii tukikohtanamme. Leirille haku avataan heti kun
valmentajatilanne on sovittu VT:n kanssa. TT on saanut OP Etelä-Pirkanmaan
kesäduunikampanja-avustuksen 15-17 vuotiaan nuoren palkkaamiseen leiriavustajaksi. Kesätyön haku
on auki 17.4. asti. Levitä sanaa, jos tunnet sopivan nuoren (lisätietoja TT:n sivulta, OP
Etelä-Pirkanmaan sivuilta tai Leenalta).

Lasten iltavalmennusta järjestetään Toijalan urheilukentällä maanantai-iltaisin (pois lukien heinäkuu).
Edistyneemmät juniorit ja aikuiset treenaavat massakentillä.

Jos haluat osallistua leirin tai kesävalmennuksen järjestelyihin, ota yhteyttä Leenaan.
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TennisClub -järjestelmä kaikkien jäsenten käyttöön

TT otti vuonna 2021 käyttöön Suomen Tennisliiton jäsenseuroilleen tarjoaman selainpohjaisen
TennisClub-tietojärjestelmän, joka sisältää mm. seuran jäsenrekisterin.  Jos sait tämän jäsenkirjeen
sähköpostina, tietosi ovat TT:n jäsenrekisterissä.

TennisClub löytyy osoitteesta https://tennisclub.fi/pelaaja/site/login

Tarkoitus on, että seuran jäsen itse rekisteröityy TennisClubiin ja pitää tietonsa ajan tasalla. Viime
vuonna järjestelmällä oli ongelmia hallita tilannetta, jossa pelaaja oli useamman seuran jäsen. Nyt
toiminnallisuutta on tältä osin kehitetty, samoin yhteyttä TennisÄssä -kilpailujärjestelmään.

Tennisliitto on avannut pelaajan käyttöliittymän kaikille seuroille 18.3. 2022. Käytännössä
tämä tarkoittaa sitä, että kun liittymät avataan käyttöön, järjestelmä lähettää Tennisclubin
käyttäjätunnuksen sekä salasanan kaikille niille pelaajille, keillä ei ole ennestään ollut
tunnuksia.
Huom! Jos pelaajalla on ennestään ollut tunnukset jonkun toisen seuran kautta, uuden seuran
Tennisclub-sisällöt linkittyvät näiden tunnusten alle, mikäli pelaajan sähköpostiosoite on sama
kummankin seuran rekisterissä. Tällöin pelaaja voi selata omien seurojensa sisältöjä
vasemmasta palkista löytyvän ”vaihda pelaajaa/seuraa” painikkeen kautta.
Jos ”vaihda pelaajaa/seuraa” painiketta ei ole (tai sen alta ei löydy haluamaasi seuraa),
tietosi puuttuvat ko. seuran jäsenrekisteristä. Omat tiedot -lomakkeelta löytyy toiminto ”Hae
toisen seuran jäsenyyttä”.
 
Pelaajan käyttöliittymä on tarpeellinen kaikille seuroille – myöhemmin tämän vuoden aikana
myös seurasiirrot tapahtuvat Tennisclubin kautta.

Mukavaa tenniskevättä ja -kesää kaikille, tenniskentillä nähdään!
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